Universidade Federal do Espírito

Santo - UFES Centro de Ciências da

Saúde – CCS

A Comissão de Seleção e Acompanhamento dos projetos PaEPE do Centro de
Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições por meio da PORTARIA N°
147/2023/CCS torna público o resultado do recurso da primeira etapa de seleção dos
bolsistas dos Edital n°001/2023 de 13 de março de 2023 – PaEPE I.

RETIFICAÇÃO

PROJETOS SEM CANDIDATO

PROJETOS

MONITORIA EM INTRODUÇÃO À EDUCAÇÃO INTERPROFISSIONAL

Monitoria da disciplina de Bromatologia do Curso de Nutrição

Prática Assistida de Terapia Ocupacional na Velhice

Adequação, atualização e aprimoramento da gestão documental e patrimonial do Programa de
Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade Federal do Espírito Santo (PPGSC/Ufes)

Vitória, 04 de maio de 2023.

Profa. Dra. Danielle Cabrini

Presidente da Comissão de Seleção de bolsas PaEPE 2023/CCS

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
DANIELLE CABRINI - MATRÍCULA 1778096
Membro - Comissão de Seleção e Acompanhamento das bolsas dos editais PAEPE.
Em 04/05/2023 às 18:42

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/704479?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.